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Protokoll Motorflyseksjonens seksjonsmøte 2005 
 

Rica Hotel Gardermoen 
 

2. april 2005 
 
 
Åpning av seksjonsmøtet 2005. 
 
Seksjonens leder åpnet møtet med å ønske representanter, gjester og observatører velkommen. 
 
Sak 1. Godkjenne de fremmøtte representanter. 
 
Følgende stemmeberettigete representanter ble registrert: 
 
Fra seksjonsstyret: 
Leder Walle Eirik 
Nestleder Bjørtomt Ulf 
Styremedlem Mathisen Maria 
Styremedlem Meyer Jan H. 
Styremedlem Skogøy Bjørn 
Styremedlem Stormorken Odd 
 
Fra klubbene: 
Aerobatic Club of Norway Thoresen Thore 
Bardufoss flyklubb Tomassen Jan Harald 
Bergen Aero Klubb Kjeldner Ivar 
Bergen Aero KLubb Kvaleid Bjart 
Bergen Aero Klubb Breidvik Charles 
Bergen Aero Klubb Andersen Eilif 
Bodø Flyklubb Novik Ståle 
Bodø Flyklubb Opheim Arne 
Borg Flyklubb Syverstad Finn 
Borg Flyklubb Åsbø Einar D. 
Borg Flyklubb Brøto Line 
Drammen Flyklubb Dahl Espen 
Drammen Flyklubb Pedersen Torgeir 
Drammen Flyklubb Grøthe Anne Gro 
Elverum Flyklubb Toverud Jan Ove 
Elverum Flyklubb Sæther Roar 
Fjordane Flyklubb Fauske Roy R. 
Follo Flyklubb Amengual Santiago 
Gardermoen Flyklubb Engelstad Leif 
Gardermoen Flyklubb Eilertsen Bengt 
Gjøvik og Toten flyklubb Ensrud Åge 
Grenland Flyklubb Sivertsen Johnny 
Grenland Flyklubb Fagerjord Einar 
Gudbrandsdal Flyklubb Hallum Lars 
Kjevik Flyklubb Norgaard Per 
Kjevik Flyklubb Bruce Øivinn 
Land Flyklubb Hansen Henrik Brinck 
Molde Aeroklubb Høyning Kenneth 
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N. Romerike Flyklubb  Martinsen Sjur 
N. Romerike Flyklubb  Oksvang Pål 
N. Romerike Flyklubb  Evensen Per Inge 
N. Romerike Flyklubb Asbjørnsen Morten 
N. Romerike Flyklubb  Berg Arne 
Nordhordland Flyklubb Halland Arnfinn 
Oslo Flyveklubb Carlsen Stein-Erik 
Oslo Flyveklubb Hatlemark Oddgeir 
Oslo Flyveklubb Kleiven Jo 
Ringerikes motorflyklubb Dolve Jan Arvid 
Ringerikes motorflyklubb Lindseth Viggo 
Ringerikes motorflyklubb Gunnestad Hans-Jørgen 
Rygge Flyklubb  Mostad David 
Rygge Flyklubb Sandvik Odd 
Rygge Flyklubb Hoftaniska Stig 
Røros Flyklubb Kjellmark Ole Jørgen 
Sola Flyklubb Aitken Michelle Sandra 
Sola Flyklubb Høyvik Britt Victoria 
Tromsø flyklubb Skadsem Gry 
Tromsø flyklubb Hermansen Gunnar 
Trondheim flyklubb Sæterhaug Arne 
Tønsberg motorflyklubb Løberg Tor Edvard 
Vadsø flyklubb Bertheussen Ragnvald 
Valdres flyklubb Ringsaker Torleif 
Værnes flyklubb Evjemo Tor Erik 
Værnes flyklubb Belsvik Øystein 
 
60 stemmeberettigede representanter ble godkjent 
 
Observatører, komitéledere og gjester: 
Valgkomiteens leder Hermansen Gunnar 
Delegat FAI/GAC Teigland Ottar 
S/U komiteen Lilloe-Olsen Ola 
GAP-forum Uppstrøm Therese Marie 
Akrokomiteen Dyrdal Ivar 
Sjøflykomiteen Vabø Arne 
Sjøflykomiteen Bakken Evelyn 
Flyteknisk komite Wattum Tor 
FAI visepresident Aamoth Olav F 
NLF/NAKs domsutvalg Nissen Peter L. 
NLF/NAKs hederstegnskom. Lyshaugen Kjell 
Troms Luftsportskrets Eilers Fred Roger 
 
Ansatte: 
Avdelingssjef Mathisen Arne 
Fagsjef Orlien Harald 
Generalsekretær Båsland Tore 
 
 
 
Sak 2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden. 
 
Innkalling, saksliste og forretningsordne ble godkjent uten anmerkninger. 
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Sak 3. Velge dirigent, 2 sekretærer samt 2 representanter til å undertegne protokollen og et 
tellekorps på 3 personer. 
 
Følgende ble valgt: 
Dirigent: Eirik Walle. 
2 sekretærer: Tor Wattum og Harald Orlien 
2 representanter til å undertegne protokollen: Stein-Erik Carlsen, Oslo flyveklubb og Ståle Novik, 
Bodø flyklubb. 
Tellekorps: David Mostad, Rygge flyklubb, Santiago Amengual, Follo flyklubb og Ragnvald 
Bertheussen, Vadsø flyklubb. 
 
Sak 4. Behandle årsmeldinger for Motorflyseksjonen for 2003 og 2004. 
 
Årsmeldingen ble gjennomgått punkt for punkt. Det ble gitt nærmere informasjon til punktene i 
beretningen for 2004; Aktivitet i 2004 (Mathisen), Flyteknisk (Mathisen), Forsikring (Mathisen), 
Flyplasser, luftrom og anlegg (Båsland), Avgifer og gebyrer (Mathisen), Security (Walle), Tollsaken 
(Mathisen), Sjøflyging (Vabø), Flytjenesten (Stormorken). 
 
Eirik Walle leste sluttbemerkningen i sin helhet. 
 
Ingen anmerkninger forslag til endringer fremkom. 
 
Vedtak (enstemmig): 
Årsmeldingen for Motorflyseksjonen/NLF/NAK for 2003 og 2004 godkjennes. 
 
Sak 5. Behandle Motorflyseksjonens reviderte regnskaper for 2003 og 2004. 
 
Regnskapene ble gjennomgått og kommentert. Ingen anmerkninger fremkom. 
 
Vedtak (enstemmig): 
Reviderte regnskaper for Motorflyseksjonen/NLF/NAK for 2003 og 2004 godkjennes. 
 
Sak 6. Behandle innkommende forslag og forslag fremmet av seksjonsstyret. 
 
Sak 6.1. Småflyplass for Oslo-området. Forslag fremmet av Oslo flyveklubb. 
 
Oslo flyveklubb hadde i sin saksfremstilling vist til at muligheten for utøvelse av motorflyging i 
Oslos umiddelbare nærhet står i fare for å bli ytterligere begrenset ved den bebudede nedleggingen og 
salg av hele det militære området på Kjeller, inkludert flystripa. Det er derfor nødvendig å finne frem 
til en erstatningsflyplass og viser til de midlene som ble satt av til å finne erstatning etter Fornebu. 
Klubben lister opp de behov/krav til flystripe, hangarer, klubbhus etc. som klubben har for å kunne 
operere på en tilfredsstillende måte. 
 
Oslo flyveklubb ber årsmøte fatte følgende vedtak: 

1. NLF/NAK Motorflyseksjonen skal arbeide for at de økonomiske midler som er igjen av det 
som ble allokert ved stenging av Fornebu, benyttes direkte til å dekke behovene ovenfor. 
Dette skal gjøres i den prioriterte rekkefølge som er angitt, dvs. ikke brukes på sekundære 
behov uten at de primære er dekket først. 

2. NLF/NAK Motorflyseksjonen skal arbeide aktivt for å utrede og fremme løsninger på 
Osloområdets behov som skissert over. 

 
Stein-Erik Carlsen, Oslo flyveklubb redegjorde nærmere for klubbens forslag og bakgrunnet for dette. 
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Seksjonsstyret deler klubbens bekymring for flyplassituasjonen i Oslo-området, men viser i sin 
innstilling til det utredningsarbeidet som nettopp er igangsatt i regi av Kjeller Aero Senter AS (KAS) 
finansiert med midler fra Avinor AS. Styret finner det ikke riktig å binde seg opp til noe bestemt 
løsning, før utredningsarbeidet er sluttført og vil innby seksjonsmøte til å fatte følgende alternative 
vedtak: 
 

Motorflyseksjonen skal bistå i det utredningsarbeidet som pågår i regi av Kjeller Aero 
Senter AS og bidra til at de anbefalinger som der fremkommer, for å få til en best mulig 
flyplassløsning for småflybrukerne i Oslo-området, kan gjennomføres. 

 
Ulf Bjørtomt redegjorde nærmere for styrets syn på saken og hvordan styret vil arbeide videre med 
dette. 
 

I den påfølgende debatten hadde følgende ordet; Bjart Kvaleid, Odd Stormorken, Tor Edvard 
Løberg, Santiago Amengual, Arne Mathisen, Ivar Dyrdal, Ivar Kjeldner, Per Norgaard og Tore 
Båsland. 

 
Tore Båsland opplyste om hva de avsatte midlene etter Fornebu var benyttet til så langt og hvilke 
midler som var satt av til gjenstående prosjekter. 
 
Stein-Erik Carlsen opplyste at for Oslo flyveklubb var det viktigst å få satt fokus på saken og kunne 
med det stille seg bak styrets alternative forslag til vedtak. Styrets forslag ble så tatt opp til votering. 
 
Votering: Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Sak 7. Fastsette seksjonskontingenter for 2006 og 2007. 
 
Styret hadde fremmet følgende forslag: 
 
 Seksjonskontingentene gjeldende for 2006 og 2007 fastsettes til: 

- Seniorkontingenten justeres med kr 35,- til kr 260,- 
- Kontingent for ungdom og militære justeres med kr 20,- til kr 75,- 
- Kontingent for pensjonister, familie og støttemedlemmer justeres med kr 45,- til kr 100,- 

 
Eirik Walle redegjorde for styrets forslag. 
 
Under debatten hadde følgende ordet; Stein-Erik Karlsen, Ulf Bjørtomt, Michelle S. Aitken og Arne 
Mathisen. 
 
Votering: Vedtatt mot 5 stemmer. 
 
 
Sak 8. Behandle styrets forslag til handlingsplan og budsjett for 2005 - 2008. 
 
Styret la frem sitt forslag til handlingsplan for perioden 2005 – 2006 og langtidsbudsjett for perioden 
2005 – 2008.  
 
Eirik Walle gjennomgikk planen punkt for punkt. Følgende anmerkninger/spørsmål og forslag 
fremkom: 
 
Stein-Erik Carlsen etterlyste omtale av arbeide med flyplassaker og foreslo at teksten under punkt 2.2 
d) ble lydende i sin helhet: 
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d) Legge forholdene faglig, materiellmessig, sikkerhetsmessig, økonomisk og 
organisasjonsmessig til rette for praktisk utfoldelse av motorflyging, herunder flyplasser, 
luftrom og anlegg. 

 
Under behandlingen av sak 6.1 gjorde Fred Roger Eilers oppmerksom på at arbeide med Nord Norsk 
Luftsportssenter på Elvenes må inn i handlingsplanen. 
 
Tor Edvard Løberg etterlyste omtale av søk etter omkomne under punkt 2.2 om samfunnsnyttige 
tjenster. Walle opplyste at det er ivaretatt under avsnittet for Flytjenesten. 
 
Therese Marie Uppstrøm redegjorde for de GAP tiltak som planlegges gjennomført i 2004. 
 
Jan H. Meyer redegjorde for planer og drift av Flynytt. 
 
Johnny Sivertsen hadde spørsmål tilknyttet tegning av abonnement på Flynytt for støttemedlemmer. 
Arne Mathisen svarte at det vil bli fulgt opp administrativt. 
 
Ottar Teigland ønsket en avklaring til teksten i kapittel 21065 EM/VM presisjonsflyging, som kan 
tydes dit hen at det under ingen omstendighet skal være deltakelse fra Norge i EM/VM. 
Eirik Walle svarte at det korrekte er at det ikke vil bli gitt økonomisk støtte til deltakelse i EM/VM.  
 
Styret innbød seksjonsmøtet til å fatte følgende vedtak: 
 
 Handlingsplan og budsjett for Motorflyseksjonen for 2005 – 2008, med de korrigeringer som er 

fremkommet, godkjennes.. Styret gis fullmakt til å foreta nødvendige justeringer i budsjettet for 
2006 og rapportere slike justeringer til seksjonsmøtet 2007. Ledermøtet 2006 skal opplyses om 
justeringer. 

 
Votering: Enstemmig vedtatt. 
 
 
Sak 9. Behandle saker og forslag som skal behandles på Luftsportstinget. 
 
Arne Mathisen orienterte om de skal som skal opp til behandling på Luftsportstinget dagen etter 
seksjonsmøtet. Følgende saker ble debattert/kommentert av seksjonsmøtet: 
 
Sak 6.1 Navn på forbundet 
Forbundsstyret foreslår at navnet på forbundet skal være ”Norges Luftsportsforbund (NLF)” 
 
Eirik Walle redegjorde for behandlingen av saken i forbundsstyret, hvor han hadde stemt mot 
navneforslaget. Han argumenterte for hvorfor han mente at man måtte og kunne beholde dagens 
dobbeltnavn (NLF/NAK). 
 
Følgende, som alle støttet Walles syn om å beholde det nåværende navnet, hadde ordet til saken: Kjell 
Lyshaugen, Ulf Bjørtomt, Michelle Sandra Aitken, Per Inge Evensen, Øystein Belsvik og Bjart 
Kvaleid. 
 
Sak 8 Langtidsplan og budsjett for forbundet 
Ivar Kjeldner anmerket til langtidsplanens kapittel 13.1.4 at det var umoralsk at forbundet hadde 
inntekter av spilleautomater. Han mente at dette måtte stride mot NIFs etiske retningslinjer. 
 
Vedtak (enstemmig):  
Seksjonsmøtet ber representantene fra motorflyklubbene, som velges til Luftsportstinget, om å merke 
seg de synspunkter som fremkom under behandlingen. 
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Sak 10. Foreta valg. 
 
Eirik Walle overlot til Arne Mathisen å forestå valget, da han selv er på valg. 
 
Valgkomiteens leder, Gunnar Hermansen, presenterte de innkomne forslagene og fremmet 
valgkomiteens innstilling. Han viste til at det denne gangen var kommet inn svært få forslag, noe som 
trolig skyltes at fristen for forslag var lagt så tidlig, noe som var nytt av året. Nestleder Ulf Bjørtomt 
og styremedlem Ingeborg Steffensen hadde meddelt valgkomiteen at de ikke tok gjenvalg. 
 
a) Valg av styre: 
Valgkomiteen fremmet følgende forslag til valg av styre: 
 
Leder:    Eirik Walle, Sola flyklubb   gjenvalg 
Nestleder:  Odd Stormorken, Oslo flyveklubb  ny som nestleder 
Styremedlemmer: Michelle Sandra Aitken, Sola flyklubb  ny 
   Per Inge Evensen, Nedre Romerike flyklubb ny 
   Maria Mathisen, Vadsø flyklubb  gjenvalg 
   Jan Honne Meyer, Værnes flyklubb  gjenvalg 
   Bjørn Skogøy, Bodø flyklubb   gjenvalg 
 
Det ble ikke fremmet andre kandidater. 
 
Samtlige ble valgt ved akklamasjon. 
 
b) Valg av valgkomité: 
 
Seksjonsstyret hadde fremmet forslag om gjenvalg av valgkomiteen med følgende sammensetning. 
 
Leder:   Gunnar Hermansen, Tromsø flyklubb 
Medlemmer:  Evelyn Bakken, Ringerikes motorflyklubb 
   Kjell Lyshaugen, Borg flyklubb 
 
Komiteen ble gjenvalgt ved akklamasjon. 
 
c) Valg av 9 representanter til Luftsportstinget: 
 
Valgkomiteen la frem følgende forslag: 
 

1. Ivar Kjeldner, Bergen Aero Klubb 
2. Therese Marie Uppstrøm, Nedre Romerike flyklubb 
3. Michelle Sandra Aitken, Sola flyklubb 
4. Maria Mathisen, Vadsø flyklubb 
5. Per-Inge Evensen, Nedre Romerike flyklubb 
6. Bjørn Skogøy, Bodø flyklubb 
7. Stein-Erik Carlsen, Oslo flyveklubb 
8. Line Brøto, Borg flyklubb 
9. Jan Arvid Dolve, Ringerikes motorflyklubb 

 
Samtlige ble valgt ved akklamasjon. 
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Avslutning. 
 
Eirik Walle takke årsmøtet for fornyet tillitt, takker Ulf Bjørtomt som gikk av som nestleder og 
Ingeborg Steffensen som gikk av som styremedlem for godt samarbeide og ønsker de nyvalgte 
velkommen i kollegiet. Han takket forsamlingen for saklig debatt, ønsket vel møtte igjen til 
årsmøtemiddag samme kveld og til fagmøte dagen etter og hevet så årsmøtet. 
 
------ 
 
Etter at årsmøtet var hevet holdt Jan Harald Tomassen, Bardufoss flyklubb et interessant foredrag med 
tips og råd til hvordan klubbene skal forholde seg til presse/media. PowerPoint presentasjonene han 
benyttet vil bli sendt klubbene som e-post.. 
 
 
 
Tor Wattum          Harald Orlien 
referent           referent  
 
 
 
 
 
 
 
Stein-Erik Carlsen         Ståle Novik 


